
服  装 作業服は各自でご用意下さい 

(代表) 

FAX 

 申し込み・お問合せ 担当 都築（ツヅキ） 

 

募集期間 2022年 3月 7日～ （毎週月曜日） 

作業時間 14:00～16:00 （コース作業） 

※天候により作業中止の場合あり 

※月曜日が祝日及びゴルフ場イベント開催の場合他曜日に振替あり   

1 回につき平日限定無料プレー券１枚進呈 

塩原カントリークラブでは誇れるコースを目指し、より管理作業を進め

ておりますが、コース造りには多くの人手が必要となります。 

今回、ボランティアという形で会員や地元の皆様のご協力を賜りたく、

下記の通り募集させて頂くこととなりました。 

ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

コース委員長 早坂 幸治 

支配人 都築 久範 

作業内容 グリーン周りの雑草取り 

コースの目土等の軽作業 


